Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони, керуючись п.1 ч.5 ст.41 ЗУ «Про публічні
закупівлі», п.п. 11.1; 11.2; 11,3 договору №25-П/2240
від 26 лютого 2021 р. (далі - Договір), дійшли згоди
про наступне: 1. Сторони домовились зменшити
обсяги закупівлі Договору на 45 439,17 (сорок п’ять
тисяч чотириста тридцять дев’ять грн. 17 коп.),
відповідно пункт 3.1. Договору викласти в наступній
редакції: «Ціна Договору становить 454 391,70 грн.
(чотириста п’ятдесят чотири тисячі триста
дев’яносто одна грн., 70 коп.) без урахування ПДВ.»
2. Додаток №2 Договору №25-П/2240 від 26 лютого
2021 р. викласти у новій редакції (додається). 3. Всі
інші умови Договору залишаються незмінними і
Сторони підтверджують по них свої зобов’язання. 4.
Ця Додаткова угода складена у двох примірниках,